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خبـــــر
کلاهبردار دستگير شد

از  همدان  استان  انتظامي  فرمانده 
دستگيری کلاهبردار 600 ميليارد ريالي 
در شهرستان ملاير، خبر داد. سردار سلمان 
اميری گفت: به دنبال کسب خبری مبني 
بر فعاليت مجرمانه فردي در زمينه مبل 
. با استفاده از اعتماد سوژه هاي خود،  . و.
سرمايه بسياري از افراد را از طريق فريب و 
کلاهبرداري به نفع خود تصاحب کرده و 
داراي پرونده هاي مختلف قضائي و حقوقي 
نيز بود، بررسی موضوع در دستور کار ماموران 
پليس امنيت عمومی شهرستان ملاير قرار 
گرفت.وی افزود: در اين راستا با به کارگيري 
شيوه و شگردهاي خاص پليسي، مخفيگاه 
متهم شناسايي و در حالی که اقدام به 600 
ميليارد ريال کلاهبرداري از چندين نفر کرده 
بود، در يک عمليات ضربتي و غافلگيرانه 
دستگير  شد. فرمانده انتظامي استان همدان 
در پايان با اشاره به اينکه نامبرده با تشکيل 
پرونده به مرجع قضائي معرفي شد، بيان 
داشت: شهروندان قبل از هرگونه فعاليت 
اقتصادي با افراد ناشناس، ابتدا از صحت کاري 

طرف مقابل خود اطمينان حاصل کنند.

 زورگيران تلفن همراه 
به دام افتادند

سرکلانترهفتم پليس پيشگيری پايتخت 
از دستگيری 2 سارق تلفن همراه که با تهديد 
سلاح سرد زورگيری می کردند، خبر داد. 
سرهنگ اميرهوشنگ اميری، گفت: تيم 
عمليات کلانتری 113 بازار در حال گشتزنی 
در اين محدوده به يکدستگاه موتورسيکلت 
دوترک و پلاک مخدوش در حال زاغ زنی 
شهروندان مشکوک شدند و متهمان را زيرنظر 
گرفتند. وی با بيان اينکه ماموران در همين 
حين متهمان را در حال سرقت تلفن همراه 
شهروندی مشاهده کردند، افزود: ماموران 
سريعا وارد عمل شده و پس از تعقيب و گريز 
و اجرای طرح مهار موتورسيکلت متهمان 
متوقف و هر 2 متهم با سلاح سردی که در 
دست داشتند، اقدام به مقاومت و حمله 
به ماموران کردند ولی با درايت ماموران 
هر 2 متهم زمينگير و دستگير شدند. اين 
مقام انتظامی با بيان اينکه در بررسی اوليه 
2 دستگاه تلفن همراه سرقتی و 2 قبضه 
سلاح سرد و آلات و ادوات سرقت از متهمان 
کشف شد، ادامه داد: متهمان 27 و 18ساله 
در تحقيقات اوليه به بزه  نتسابی و سرقت 
تلفن همراه شهروندان به روش زورگيری با 
تهديد سلاح سرد معترف و تاکنون 7 مالباخته 
به کلانتری مراجعه و متهمان را به عنوان 
سارق معرفی کردند. سرکلانتر هفتم پليس 
پيشگيری پايتخت با اشاره به تحقيقات بيشتر 
برای کشف جرائم احتمالی متهمان در پايان 
خاطرنشان کرد: متهمان برای اخذ دستور 

قضائی در اختيار مرجع قضائی قرار گرفتند.

رئيس پليس آگاهی پايتخت از دســتگيری 
عاملان آدم ربايی مردجوان در تهران خبر داد 
و گفت: متهمان به دليل اختلافات مالی دست 
اعمال مجرمانه زده  بودند. سرهنگ کارآگاه علی 
وليپور گودرزی اظهارکرد: با وقوع آدم ربايی يک 
مردجوان در جنوب تهران، موضوع رسيدگی به 
پرونده در دستور کار تيمی زبده از کارآگاهان 
اداره يازدهــم پليس آگاهی قــرار گرفت. وی 
افزود: تحقيقات ابتدايی کارآگاهان اداره يازدهم 
پليس آگاهی نشــان می داد، 2 مرد ناشناس با 
پوشاندن صورت خود، شاکی را با تهديد چاقو به 
خودروی خود برده و ربوده اند. سرهنگ گودرزی 
تصريح کرد: بررسی های تخصصی کارآگاهان 
مشخص کرد، متهمان پس از ربودن شاکی وی 
را هدف ضرب و جرح شديد قرار داده و از او برای 

يک چک سفيد، امضا گرفتند و در آخر شاکی را 
رها کردند. اين مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: 
کارآگاهان  در نخســتين گام بــا بهره گيری از 

شيوه های کشف نوين جرم و روش های علمی، 
هويت متهمان را شناســايی و پی بردند آنها با 
شاکی اختلاف مالی داشــته اند. رئيس پليس 

آگاهی تهران بزرگ تصريح کــرد: کارآگاهان 
پس از کشف اين سرنخ مهم در پرونده، اقدامات 
گســترده اطلاعاتی را کليد زدند و مخفيگاه 2 
متهم را در جنوب تهران شناسايی کردند. وی 
افزود: کارآگاهان اداره يازدهم پليس آگاهی پس 
از دريافت اين اطلاعات مهم با هماهنگی های 
لازم با مرجع قضائی راهــي مخفيگاه متهمان 
شدند و آنها را در يک عمليات منسجم دستگير 
کردند. گودرزی عنوان کــرد: متهمان پس از 
انتقال بــه اداره يازدهم پليــس آگاهی هدف 
تحقيقات قرار گرفتند که در ابتدا منکر هرگونه 
جرم آدم ربايی بودند، اما با ارائه شواهد و مدارک 
موجود لب به سخن گشودند و به جرم مبنی بر 
ربودن شــاکی به دليل اختلافات مالی اعتراف 
کردند. رئيس پليس آگاهی پايتخت خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 
متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسايی 
ساير شکات در اختيار کارآگاهان اداره يازدهم 

پليس آگاهی قرار گرفتند.

رئيس پليس آگاهی پايتخت از دســتگيری 
عاملان قتل زن جوان در جريان سرقت خودروی 
شاسی بلند در اطراف تهران خبر داد. سرهنگ 
کارآگاه علــی وليپور گــودرزی اظهارکرد: زن 
جوانی به اداره چهارم پليس آگاهی مراجعه کرد 
و هنگامی که مقابل کارآگاهان قرار گرفت گفت: 
»روز قبل خواهرم با خودروی شاسی بلند خود 
از خانه بيرون رفت اما ناگهــان تلفن همراهش 
خامــوش و ناپديد شــد.« وی افــزود: پس از 
اظهارات اين زن جوان و تشکيل پرونده، تيمی 
از کارآگاهان اداره چهارم پليس آگاهی تحقيقات 

ابتدايی را آغاز کردند و پی بردند زن ميانسال با 
خودروی خود به اطراف تهــران رفته و در آنجا 
تلفن همراهش خاموش شده است. رئيس پليس 
آگاهی پايتخت ادامه داد: تحقيقات کارآگاهان 
ادامه داشت تا اينکه يک خودروی شاسی  بلند در 
اطراف تهران توسط گشت انتظامی منطقه کشف 
و با استعلام از سامانه سراسری پليس مشخص 
شــد، خودروی موردنظر متعلق به زن ميانسال 
بــوده که فقدانــی  وی به پليــس آگاهی اعلام 
شده است. ســرهنگ کارآگاه وليپور گودرزی، 
متذکر شد: بدين ترتيب کارآگاهان راهی محل 

کشف خودرو شدند و در بازرسی از وسيله نقليه 
موردنظر آثار خون روی صندلی ها کشف کردند 
که همين موضوع شک تيم جنايی را برانگيخت. 
وی افزود: کارآگاهان در نخستين گام با اقدامات 
اطلاعاتی و تحليل های تخصصی متوجه شدند، 
2 مرد ناشناس به  قصد ســرقت وارد خودروی 
اين زن ميانسال شدند و احتمالا نقش مهمی در 
فقدانی وی دارند. اين مقام انتظامی تصريح کرد: 
اعضای تيم جنايی پس از دريافت اين سرنخ مهم، 
اقدامات اطلاعاتی را کليد زدند و هويت متهمان 
را شناســايی کردند که در ادامــه نيز مخفيگاه 

2 مردجــوان در تهران رديابی شــد. وی افزود: 
کارآگاهان پــس از دريافت اين اطلاعات مهم با 
دستور بازپرس جنايی راهی مخفيگاه متهمان 
شــدند و 2 مردجوان را در يک عمليات ضربتی 
دستگير کردند. سرهنگ کارآگاه وليپور گودرزی، 
عنوان کرد: متهمان پس از انتقال به اداره چهارم 
پليس آگاهی در تحقيقات صراحتا به جرم قتل 
زن ميان سال با انگيزه سرقت خودروی او اعتراف 
و عنوان کردند: »جسد مقتوله را در اطراف تهران 
دفن کرديم.« وی افزود: تحقيقات بيشتر نشان 
داد، متهمان پس از اينکه ســوار خودروی زن 
ميانسال شــدند در جريان ســرقت با مقاومت 
مقتوله مواجه شــدند و او را هدف ضربات چاقو 

قرار دادند. 

رئيس پليــس فتا اســتان گيلان به 
مسافران نوروزی توصيه کرد: هشدارهای 
پليســی را جدی گرفته و از پيش خريد 
بليت ارزان قيمت که هر ســاله از سوی 
کلاهبــرداران صــورت می گيــرد جدا 
خودداری کنند. ســرهنگ اميرحسين 
نقی مهر اظهارداشــت: کلاهبــرداران 
ســايبری با سوءاســتفاده از کم دقتی 
و ســهل انگاری هموطنــان اقــدام به 
راه اندازی سايت های جعلی رزرو اماکن 
اقامتــی، هتل، فروش بليــت و تورهای 
نــوروزی کرده اند. وي گفــت: کاربران 
برای خريد يا رزرو بليت به ســايت های 
معتبر مراجعه کنند، کاربران عزيز سعی 
کنند خودشــان آدرس سايت موردنظر 
را وارد کنند و از کپی کــردن يا رفتن به 
لينک هايی که در ســايت های مختلف و 
يا به صورت پيامکی ارائه شده، خودداری 

کنند. وی افزود: کاربــران دقت نمايند 
در هنــگام پرداخت بهــای بليت درگاه 
 https بانک موردنظر از پروتــکل امن
استفاده کرده باشــد. رئيس پليس فتا 
اســتان گيلان با بيان اينکه حتما قبل 
از هرگونه پرداخت وجــه از مجازبودن 
آژانس های مســافرتی از طريق سازمان 
ميراث فرهنگی و گردشــگری اطمينان 
حاصل کنند و  از سـايت های دارای نماد 
اعتمــاد »ای نماد« تور مســافرتی رزرو 
کننــد و   فريب تور و هتــل های آنلاين 
ارزان قيمت را نخورند. سرهنگ نقی مهر 
از مردم خواست: هشــدار های پليس را 
جدی گرفته و در صورت اطلاع از هرگونه 
فعاليت مجرمانه در فضای مجازی، مراتب 
را از طريق ســايت پليس فتا به آدرس 
www.Cyberpolice.ir بخش مرکز 

فوريت سايبری اطلاع رسانی کنند.

کوتـــاه

مردجوان که پدرش را به قتل رســانده بود پس از گذشت 
نزديک به يکماه به جرم خود اعتراف کرد. عقربه ها ســاعت 
يک بامداد دوشــنبه دهم بهمن ماه را نشان می داد که مرگ 
مشکوک مردســالخورده ای از سوی پســرش در يک خانه 
قديمی در محلــه خزانه به مرکز فوريت های پليســی 110 
گزارش داده شــد. با اعلام اين خبر، مأموران کلانتری 160 
خزانه پای در اين خانه قديمی که بسيار نامرتب و پر از وسايل 
ضايعاتی بود، گذاشتند و در يکی از اتاق های اين خانه، جسد 
مرد 65 ساله ای را مشاهده کردند که آثار کبودی روی گردن 
او مشهود بود. بدين ترتيب تيمی زبده از کارآگاهان اداره دهم 
پليس آگاهی، تيم تشــخيص هويت و متخصصان پزشکی 
قانونی به همراه وحيد ناصری؛ بازپرس ويژه قتل شعبه چهارم 
دادســرای امور جنايی راهی محل حادثه شدند و تحقيقات 
ابتدايی را آغاز کردنــد. تيم جنايی که خيلــی زود در خانه 
موردنظر حاضر شده بودند با بررســی های اوليه آثار خون را 
روی پتو و فرش کشــف کردند و متوجه شدند پشت گردن 
مقتول هدف ضربه چاقو  قــرار گرفته بود و آثار کبودی روی 

دست و پای او به دليل بستن طناب مشهود بود.
  اظهارات ضدونقیض قاتل

همين سرنخ کافی بود تا پســر مقتول که جسد پدرش را 
در اتاق خواب پيــدا کرده بود هدف تحقيق قــرار بگيرد؛ وی 
هنگامی که مقابل تيم جنايی قرار گفت در اظهارات ضدونقيضی 
گفت: »چند سال قبل مادر و پدرم از يکديگر جدا شدند و من 

کنار مادرم در کرج زندگی می کنم؛ يک هفته ای می شود که به 
خانه پدرم در محله خزانه آمدم.« متهم رديف اول پرونده ادامه 
داد: »شب گذشته با پدرم تا ساعت 4 بامداد قليان کشيديم و 
حرف زديم در ادامه هم نيز من به اتاق ديگری رفتم و پدرم هم 
در اتاق خودش خوابيد؛ هنگامی که صبح از خواب بيدار شدم 
ديگر به پدرم که در اتاقش حضور داشت سر نزدم و برای انجام 
کار شخصی به بيرون رفتم.« پسر جوان در جريان تحقيقات 
افزود: »هنگامی که به خانه برگشتم به اتاق پدرم رفتم و با جسد 
او مواجه شــدم  که در ادامه نيز حادثه را به مرکز فوريت های 
پليسی 110 گزارش کردم. پدرم بداخلاق و بددهن بود اما من 
با او درگير نشدم.« بررسی های بيشتر نشان می داد روی گردن 
پسر مقتول آثار کبودی ناشــی از ضرب وجرح وجود دارد که 
پسرجوان در اين رابطه اظهارات ضدونقيضی را به زبان آورد و 
همين موضوع شک تيم جنايی را برای چندمين بار برانگيخت. 
همچنين پســرجوان در تحقيقات ابتدايی مدعی شــده بود 
موادمخدر مصــرف نمی کند اما در ادامه گفته اســت ترياک 
می کشد؛ بررسی ها نيز نشــان می داد يکی ديگر از پسرهای 
مقتول چند سال قبل در تصادف فوت کرده است. با اين حال، 
متخصصان پزشکی قانونی در معاينات اوليه خود از جسد مرد 
65 ساله، زمان مرگ مقتول را 24 ساعت قبل از اعلام کشف 

جسد به پليس توسط فرزندش اعلام کردند.
  دستگیری فرزند مقتول 

تجزيــه و تحليل های ابتدايی تيم جنايــی هم حکايت از 

آن داشت پســرجوان در يک هفته ای که با پدر خود زندگی 
می کرده با او درگير شــده و پس از به قتل رســاندن او قصد 
داشته است با بستن دســت و پای پدرش و قراردادن جسد 
داخل يک پتو، جســد را مخفــی کند که موفق نبــوده و با 
صحنه سازی خواسته است پليس را گمراه کند و مرگ پدرش 
را عادی جلوه دهد. پس از پايان تحقيقات ميدانی، کارآگاهان 
اداره دهم پليس آگاهی در نخستين  گام اقدامات اطلاعاتی را 
کليد زدند و دوربين های مداربسته اطراف خانه قديمی را برای 
اثبات ادعای تنها متهم پرونده هدف بازبينی قرار دادند. پس از 
پايان تحقيقات ابتدايی، جسد مقتول برای معاينات دقيق تر 
به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم برای روشن شدن زوايای 
پنهان پرونده در اختيار کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهی 

قرار گرفت.
  اعتراف هولناک مردجوان

تحقيقات همچنان ادامه داشت تا اينکه، تنها متهم پرونده 
پس از نزديک به يکماه، به قتل پدر خود اعتراف کرد و گفت: 
»شــب حادثه با پدرم در حال قليان کشيدن بوديم که برای 
انجام کاری بلند شدم و ناگهان به قليان برخورد کردم.« وی 
ادامه داد: »پس از افتادن قليان بر روی فرش، پدرم به من ناسزا 
گفت که در آن لحظه خيلی عصبانی و با او درگير شدم که در 
جريان اين نزاع پدرم را ابتدا هدف ضرب و شــتم قرار دادم و 
سپس يک ضربه چاقو به پشت گردن او وارد کردم.« به گزارش 
تسنيم، با دستور وحيد ناصری؛ بازپرس ويژه قتل شعبه چهارم 
دادسرای امور جنايی، متهم برای روشن شدن زوايای پنهان 
پرونده در اختيار کارآگاهان اداره دهــم پليس آگاهی قرار 

گرفت و تحقيقات همچنان ادامه دارد.

اعتراف تکان دهنده مرد جوان به قتل پدرش 

آدم ربایی به دلیل اختلافات مالی

دستگیری عاملان قتل زن جوان در جریان سرقت

 کلاهبرداران سایبری 
در کمین مسافران نوروزی

دستگيری سارق حرفه ای منزل
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه، از دستگيری سارق 
حرفه ای منزل و اعتراف وی به 45 فقره سرقت خبر داد. سردار 
علی اکبر جاويدان اظهارداشت: پس از وقوع چند فقره سرقت 
منزل در شهر کرمانشاه، رسيدگی به موضوع در دستور کار 
اداره مبارزه با سرقت پليس آگاهی استان قرار گرفت. وی ادامه 
داد: ماموران پرونده در بررسی های خود دريافتند، سرقت های 
مذکور توسط اعضای يک باند حرفه ای سرقت انجام گرفته است 
که در اين راستا با انجام تحقيقات فنی و اطلاعاتی سرکرده باند 
شناسايی و در اقدامی ضربتی دستگير شد. سردار جاويدان 
خاطرنشان کرد: متهم در تحقيقات انجام شده در پليس آگاهی 
به ارتکاب 45 فقره سرقت منزل در شهر کرمانشاه با همدستی 
2 نفر از دوستان خود اعتراف کرد که دستگيری همدستان وی 
نيز در دستور کار ماموران پرونده قرار دارد. فرمانده انتظامی 
استان افزود : در بازرسی از مخفيگاه سارق تعدادی از اموال 
مسروقه از جمله چند تخته فرش، چند دستگاه تلويزيون، 
تعدادی وسايل تزئينی منزل ، لوازم آشپزخانه و ... کشف شد. 
اين مقام انتظامی در پايان با اشاره به شناسايی مالباختگان و 
تحويل اموال به آنها از معرفی سارق به دستگاه قضائی جهت 

صدور حکم لازم خبر داد.

کشف تریاک از یک منزل
رئيس پليس مبارزه با موادمخدر تهران از کشف 330 کيلو 
ترياک در بازرسی از يک منزل مسکونی خبر داد. سرهنگ 
ضرغام آذين اظهارکرد: در پی گزارش مردمی مبنی بر تردد 
مشکوک مالک يک ساختمان مسکونی در يکی از محلات 
جنوب تهران، رسيدگی به موضوع در دستور کار ماموران 
عمليات ويژه پليس مبارزه با موادمخدر تهران قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران انتظامی پس از هماهنگی با مرجع قضائی،  
مراقبت های ويژه پليسی را آغاز کردند و به دست آوردند، مالک 
منزل مسکونی به صورت گسترده به توزيع موادمخدر در جنوب 
شهر تهران می پردازد. رئيس پليس مبارزه با موادمخدر تهران 
ادامه داد: در يک عمليات منسجم ضمن دستگيری متهم، در 
بازرسي از اين مکان موفق شدند، 330کيلوگرم ترياک کشف 
کنند. سرهنگ آذين با بيان اينکه متهم برای اخذ دستور قضائی 
روانه دادسرا شد، گفت: کشف جزئيات پرونده و مرتبطين اين 

پرونده در دستور کار قرار دارد.

رسيد جعلی بهانه کلاهبرداری از شهروندان
فرمانده انتظامی استان البرز از دستگيری اعضای باندی که 
از طريق رسيدهای جعلی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان 
می کردند، خبر داد. سردار حميد هداوند اظهارداشت: فردی 
به پليس فتا شهرستان نظرآباد مراجعه و مدعی شد که پس 
از درج آگهی فروش کالاهای خود در سايت ديوار، مورد 
کلاهبرداری اينترنتی قرار گرفته است، لذا رسيدگی به اين 
موضوع در دستور کار پليس قرار گرفت. وی افزود: کارشناسان 
در بررسي  هاي انجام شده مطلع شدند خريدار طی برقراری 
تماس با فروشنده و معرفی خود به عنوان مدير شرکت 
بازرگانی و ارسال يک رسيدبانکی جعلی از طريق شبکه های 
اجتماعی مدعی  شد که وجه کالا معادل 500 ميليون ريال را 
به حساب فروشنده واريزکرده است و از فروشنده می خواهد 
کالای موردنظر را از طريق وانت برايش ارسال کند. اين مقام 
ارشد انتظامی تصريح کرد: کارشناسان پليس فتا اقدامات 
اطلاعاتی خود را آغاز کردند و پس از تحقيقات گسترده و 
همه جانبه ردپای متهم را در فضای مجازی شناسايی و پس از 
اخذ دستور قضائی، اعضای باند 6 نفره اينترنتی را در حالی که 
مشغول کلاهبرداری از يک شهروند ديگر بودند، دستگير و به 
پليس فتا منتقل کردند. سردار هداوند ادامه داد: متهمان پس 
از حضور در پليس فتا و مواجهه با مستندات پليس و شکات 
پرونده به بزه ارتکابی خود اقرار کردند. فرمانده انتظامی استان 
البرز توصيه کرد: لازم است افراد در زمان معامله ابتدا با بررسی 
حساب بانکی خود از واريز پول به حساب خود اطمينان حاصل 
کرده و سپس کالا را تحويل خريدار بدهند و در صورت اطلاع 
از هرگونه فعاليت مجرمانه در فضای مجازی مراتب را از طريق 

سايت پليس فتا گزارش کنند.

کلاهبرداری با فروش امتياز وام
رئيس پليس فتا استان مرکزی با اعلام خبر کشف پرونده ی 
200 ميليون ريالی اعطای امتياز وام در بانک جعلی تلگرامی 
از هم وطنان خواست: به هيچ عنوان به افراد ناشناس در فضای 
مجازی اعتماد نکنند. سرهنگ احسان آنقی اظهارکرد که 
در پی مراجعه شهروندی اراکی به مجموعه پليس فتا و ارائه 
مرجوعه  قضائی مبنی بر کلاهبرداری 200 ميليون ريالی از وی 
پرونده ای در اين پليس تشکيل شد و موضوع در دستور کار 
کارشناسان مرکز مبارزه با جرائم رايانه ای استان قرار گرفت. 
اين مقام مسئول افزود: شاکی در اظهارات خود بيان داشت که 
با موسسه ای در تلگرام آشنا شده است که با تبليغ اعطا وام با 
سود کم و بدون نياز به بروکراسی اداری اقدام به دريافت وجه از 
وی نموده است و پس از گذشت يکماه ضمن عدم پاسخگويی به 
شاکی، کلاهبردار قصد اعطا وام و يا بازپس نمودن سپرده  وی را 
نداشته و ايشان متوجه کلاهبرداری شده است. سرهنگ آنقی 
افزود: با توجه به گذشت بيش از يکماه از زمان واريز وجه و محل 
وقوع جرم که شبکه  اجتماعی خارجی و غيرقابل اعتماد تلگرام 
بود، پرونده بسيار پيچيده به نظر می رسيد، اما کارشناسان 
پليس در سريع ترين زمان ممکن اقدامات فنی و تخصصی 
خود را برای شناسايی متهم و عودت وجه کلاهبرداری شده 
از شاکی آغاز نمودند. وی تصريح کرد: متهم در کانال تلگرامی 
مجرمانه ضمن تهييج کاربران برای اعطا وام بدون دردسر و 
فوری اقدام به دريافت وجهی به عنوان سپرده می نمود و پس 
از گذشت زمانی نسبت طولانی ديگر پاسخگو نبوده و افراد 
متوجه کلاهبرداری صورت گرفته می شدند؛ در اين راستا ضمن 
انجام اقدامات فنی و علمی کارشناسان پليس فتا و مهندسی 
اجتماعی دقيق متهم به هويت مشخص دريکی از استان های 
شمالی شناسايی  و پس از عودت وجه،  شاکی پرونده برای 
ادامه سير قضايی به دادسرا معرفی شد. اين مقام انتظامي بيان 
داشت: به هيچ وجه به افراد ناشناس در فضای مجازی اعتماد 
نکنيد و به اين نکته توجه داشته باشيد که هيچ کس در فضای 
مجازی دلسوز شما نيست و هر موضوع را بايد از مبادی درست 

و قانونی و بادانش و سواد رسانه ای کافی پيگيری نمود.


